
Spændende opgaver med naturbeskyttelse – bring din
erfaring i spil i Danmarks største kommune

Brænder du for at arbejde med naturbeskyttelse – og har du erfaring med myndighedsarbejde
inden for Naturbeskyttelsesloven?
Så har du nu mulighed for at blive en del af et stærkt naturteam i Ringkøbing-Skjern Kommune.
Vi søger en ny kollega i vores naturgruppe med lyst til at arbejde med naturbeskyttelse i praksis –
hvad enten du har nogle års erfaring og ønsker at udvikle dig yderligere, eller du er en erfaren
sagsbehandler, der ønsker nye faglige udfordringer.
Dine opgaver
Du bliver en del af et team, som arbejder med:

Administration af Naturbeskyttelsesloven og Natura 2000-direktiverne●

§3-sager, skovrejsning, bygge- og beskyttelseslinjer, diger, adgang og skiltning●

Feltopgaver som besigtigelser, vurdering af naturtilstand og bilag IV-arter●

Samarbejde på tværs af afdelinger og deltagelse i faglige projekter●

Opgaverne løses i tæt dialog med borgere, lodsejere, rådgivere og interne samarbejdspartnere.
Hvem er du?
Du har en relevant faglig baggrund som fx biolog, skov- og landskabsingeniør, naturforvalter eller
jordbrugsteknolog. Du har allerede erfaring med natursagsbehandling eller beslægtede opgaver –
og har lyst til at arbejde både selvstændigt og i tæt samarbejde med kolleger.
Vi lægger vægt på, at du:

har et godt artskendskab til de danske plantearter, at du kan lave plantelister i felten og kan

lave en faglige vurdering af naturtilstand af de forskellige naturtyper 

●

har kendskab til bilag IV-arter og vil kunne vurdere trusler og påvirkning for de enkelte arter●

har et vist artskendskab til danske dyrearter●

er rutineret i myndighedsrollen eller har mod på at lære den at kende●

kommunikerer klart – både skriftligt og mundtligt●

trives i en uformel kultur, hvor det skal være sjovt at gå på arbejde. Vi hjælper hinanden og

faglig sparring er i fokus

●

at du ønsker at deltage i det sociale liv på arbejdspladsen ●

at du i din ansøgning eller CV fortæller om dig selv. Hvilken type person er du? Hvad laver du

i din fritid? Hvad brænder du for? 

●

Hvad tilbyder vi?
Du bliver en del af et naturteam med 6 engagerede kolleger i afdelingen Natur, Land og Vand. Her
er højt til loftet, stærk faglighed og mulighed for både at bringe din erfaring i spil og udvikle dig
fagligt.

Arbejdssted: Smed Sørensens Vej 1, Ringkøbing●

Fleksibel arbejdstid (37 timer/uge) herunder mulighed for hjemmearbejde i særlige tilfælde●

Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst●

Kørekort er nødvendigt●

Vi er en del af Land, By og Kultur – en organisation med ca. 110 medarbejdere, hvor samarbejde,
faglighed og ansvar går hånd i hånd. Vi arbejder ud fra visionen Naturens Rige og lægger vægt på
udvikling, fleksibilitet og arbejdsglæde.
Løn- og ansættelsesforhold
Løn- og ansættelseforhold efter gældende overenskomst.
Ansøgningsfristen er mandag den 5. maj 2025, og vi forventer at holde samtaler torsdag den 15.
maj 2025
Har du spørgsmål - så kontakt Ivan Thesbjerg på tlf. 9974 1403 eller ivan.thesbjerg@rksk.dk.
 
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.



Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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